
2. Plungės Senamiesčio mokyklos kapitalinis remontas I etapas. 

 

 Vadovaujantis LR Švietimo ir mokslo ministerijos raštu Nr. SR-1164 „Dėl 2017-2019 metų 

Valstybės investicijų programos projekto“, Plungės rajono savivaldybės administracija 2016-04-28 

raštu Nr. AS-2566 „Dėl „Plungės Senamiesčio mokyklos kapitalinio remonto I etapas“ investicijų projekto pateikimo 2017-2019 metų Valstybės 

investicijų programai“ pateikė investicijų projektą „Plungės Senamiesčio mokyklos kapitalinis remontas I etapas“ ir prašė jį įtraukti į 2017-2019 

m. VIP. 

2016 metais iš Švietimo įstaigų modernizavimo programos skirta 200 tūkst. Eur. mokyklos 

avarinei būklei pašalinti. Atsižvelgiant į susiklosčiusią padėtį Senamiesčio mokykloje, buvo 

paskelbtas viešasis konkursas inžinerinių sistemų (šildymo su šilumos punktu, karšto, šalto, 

recirkuliacinio ir priešgaisrinio vandentiekio) projektavimo ir atnaujinimo darbų rangovui parinkti. 

Pasirinktos inžinerinės sistemos negali būti atnaujintos dalimis dėl pastato specifikos ir ugdymo 

proceso, kurio stabdyti negalima, todėl 2016 metais atlikta darbų už 446.612,50, trūkstama lėšų 

suma – 246.612,50. 

Plungės rajono savivaldybės administracija 2016-09-09 raštas Nr. AS-5168 „Dėl Plungės Senamiesčio 

mokyklos kapitalinio remonto“ kreiptasi į LR Švietimo ir mokslo ministeriją bei LR Finansų ministeriją su 

prašymu įtraukti investicijų projektą į VIP ir skirti 246.612,50 eurų atliktiems darbams apmokėti. 

Gauti atsakymai, jog 2016 metų lėšos jau yra paskirstytos ir, kad prioritetas teikiamas jau 

pradėtiems investicijų projektams užbaigti.  

Investicijų projektą numatomą įgyvendinti per du etapus: I etapo darbams (projektavimui, 

sporto ir aktų salių vėdinimo įrengimui, šildymo ir karšto vandens tiekimo, vandentiekio ir nuotekų 

sistemų renovacijai, sanitarinių mazgų atnaujinimui, vandens drenažo vamzdžių renovacijai) 

reikalinga – 632.535,00 Eur. Minėti darbai šiuo metu aktualiausi ir juos reikalinga atlikti per 

artimiausią laikotarpį. II etapo darbams reikalinga – apie 745.745,00 Eur (elektrotechnikos tinklų ir 

apšvietimo atnaujinimui). 

Įgyvendinus projektą, būtų suremontuota Plungės Senamiesčio mokykla, labiau patenkinti 

rajono gyventojų švietimo poreikiai, pagerėtų finansiniai ir funkciniai mokyklos veiklos rezultatai, 

sumažėtų eksploatacinės išlaidos, būtų užtikrintas mokinių ir  darbuotojų saugumas bei higienos 

normų vykdymas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plungės rajono savivaldybės meras    Andrius Klišonis  

 


